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N.271.2.2025.RC
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Gminę Józefów, ul. Kościuszki 37, 23-460 Józefów

                                            ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Józefów prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY JÓZEFÓW’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 28.03.2025 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080224, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2025/S 057-185533.

Pytanie 1
Wykonawca prosi o podział zamówienia na części: część 1 dotyczącą punktów poboru podlegających ochronie taryfowej, część 2 dotyczącą punktów poboru nie podlegających ochronie taryfowej (według cen konkurencyjnych).
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na podział zamówienia na części.

Pytanie 2
W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupę taryfową lub moc umowną wskazaną w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grupy taryfowej oraz mocy umownej do obowiązujących u OSD?
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD, jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu.

Pytanie 3
Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD i mocy umownej, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym, a opłaty abonamentowe były rozliczane wg zasad i cen wynikających z cennika Wykonawcy dla danej grupy taryfowej? Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?
Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę na skorzystanie z usługi "eko-faktury" za pośrednictwem portalu internetowego Wykonawcy?
Odpowiedź 5
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na skorzystanie z usługi "eko-faktury" za pośrednictwem portalu internetowego Wykonawcy.

Pytanie 6
Czy dla punktów objętych ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy ?
Odpowiedź 6
[bookmark: _Hlk156433053]Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 7
Na podstawie art. 220 oraz art. 307 Ustawy PZP, które mówią o maksymalnych terminach związania z ofertą, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu związania ofertą do 45 dni (kalendarzowych) od daty otwarcia ofert. Dynamiczne zmiany ceny paliwa gazowego na Towarowej Giełdzie Energii oraz długi okres związania ofertą, wiąże się dla Wykonawcy z dużym ryzkiem wynikającym  z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa gazowego w okresie związania ofertą  i poniesienia ewentualnej  straty z tego tytułu.
Odpowiedź 7
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 8
Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 20%.
Odpowiedź 8
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zapisy par. 5 ust. 2 pkt c i d Załącznika nr 5 do SWZ pozostają bez zmian. Proszę przeanalizować zapisy.  

Pytanie 9
Wykonawca prosi o weryfikację poprawności danych pod kątem wskazanych grup taryfowych. Dotyczy punktów:
8018590365500072046987
8018590365500032762674
8018590365500032762797
8018590365500072356680
8018590365500076564715
8018590365500076561073
8018590365500076566191
8018590365500076261980
8018590365500076259611
8018590365500075357912
8018590365500079742424
8018590365500083312118
8018590365500072690876
8018590365500082176865
8018590365500082176490
8018590365500077982341
8018590365500077220535
8018590365500080332928
8018590365500080334106
8018590365500079948697
8018590365500084608210
8018590365500085388968
8018590365500019337079
8018590365500090182346
8018590365500077887967
– proszę o sprawdzenie w oparciu o dane z faktury. 

Odpowiedź 9
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zał. nr 1 do SWZ – po zm. 14.04.25 r. ze zmienionymi danymi w kilku wskazanych w zapytaniu ppg.


Pytanie 10
Wykonawca prosi o weryfikację poprawności danych pod kątem wskazanej mocy umownej w kWh/h. Dotyczy punktów:
8018590365500032762674
8018590365500032762797
8018590365500082176865
8018590365500019364136
– proszę o sprawdzenie w oparciu o dane z faktury. 

Odpowiedź 10
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zał. nr 1 do SWZ – po zm. 14.04.25 r. ze zmienionymi danymi w kilku wskazanych w zapytaniu ppg.


Pytanie 11
Dotyczy wykazu punktów poboru. Proszę o weryfikację danych pod kątem poprawności wskazanych statusów dot. ochrony taryfowej dla poniższych PPG:
8018590365500072358134
8018590365500092954163
czy ma dojść do wyłączenia z ochrony taryfowej?

Pytanie 12
Dotyczy wykazu punktów poboru. Proszę o weryfikację danych pod kątem poprawności wskazanych statusów dot. ochrony taryfowej dla poniższych PPG:
8018590365500096048189
8018590365500085483922
czy ma dojść do objęcia ochroną taryfową?

Pytanie 13
Dotyczy wykazu punktów poboru. Proszę o weryfikację danych pod kątem poprawności wskazanych statusów dot. ochrony taryfowej dla poniższych PPG:
8018590365500075025316
8018590365500081377652
czy ma dojść do niewielkiej zmiany procentowej (spadek) wolumenu podlegającego ochronie taryfowej?

Pytanie 14
Dotyczy wykazu punktów poboru. Proszę o weryfikację danych pod kątem poprawności wskazanych statusów dot. ochrony taryfowej dla poniższych PPG:
8018590365500085770602
czy ma dojść do zmiany procentowej (wzrost) wolumenu podlegającego ochronie taryfowej do 100%?

Odpowiedź na pyt. 11,12,13,14
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zweryfikował dane dot. ochrony taryfowej dla wskazanych PPG i zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zał. nr 1 do SWZ – po zm. 14.04.25 r. ze zmienionymi % wolumenu podlegającego ochronie taryfowej w kilku wskazanych w zapytaniu ppg.
Zamieszczony został również zał. nr 11 do SWZ po zm. 14.04.25 r. 


Pytanie 15
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają  zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych? 
Odpowiedź 15
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ.

Pytanie 16
Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?
Odpowiedź 16
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy i w przypadku jej przekroczenia zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

Pytanie 17
Czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie w grupie taryfowej od W-1 do W-3 na podstawie danych odczytowych przekazanych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc? Informujemy, że Zamawiający może podawać odczyty poprzez podanie odczytu SMSem lub podając odczyt na dedykowanym portalu.
Odpowiedź 17
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 18
W przypadku braku zgody na powyższy sposób rozliczenia, czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie miesięczne na podstawie faktury wystawionej w oparciu o szacunkowe zużycie dla grup taryfowych od W-1 do W-3?
Odpowiedź 18
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w sytuacji, gdy Zamawiający nie przekaże odczytów samodzielnie, rozliczenie miesięczne na podstawie faktury może zostać wystawione w oparciu o szacunkowe zużycie dla grup taryfowych od W-1 do W-3

Pytanie 19
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny za opłatę abonamentową/handlową  w przypadku zmiany cennika Wykonawcy dla wolumenu niepodlegającego ochronie taryfowej?
Odpowiedź 19
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ceny za abonament/opłatę handlową dla punktów niepodlegających ochronie taryfowej.

Pytanie 20
Wykonawca wnioskuje o usunięcie w całości zapisów o karach umownych z § 4 Załącznika Nr 5 (IPU). 
W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca prosi o zmniejszenie wysokości kar:
- Ust. 6 i 7 – proszę o zmniejszenie kary do 7%
- Ust. 8 – proszę o zmniejszenie kary do 15%
Odpowiedź 20
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie, ani na zmniejszenie kar umownych.

Pytanie 21
W przypadku zgody Zamawiającego na proponowane zmiany w umowie prosimy o wprowadzenie zapisów do umowy.
Odpowiedź 21
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że na stronie prowadzonego postępowania zostaje zamieszczony SWZ oraz zał. nr 1, 3,11 do SWZ – po zm. 14.04.25 r. 



/-/ Justyna Szepietowska 
      Pełnomocnik Zamawiającego 

